Комитет по образованию администрации г. Мурманска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 43» (МБОУ г. Мурманска СОШ № 43)

ПРИКАЗ

12.07.2023 г. № 121-У

г. Мурманск

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки России от 22 января

2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом Комитета по образованию администрации города Мурманска от

10.03.2023 г. № 492 «О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений, реализующих образовательные программы общего образования, за

конкретными территориями города Мурманска в 2022 году» Уставом МБОУ г. Мурманска

СОШ № 43, положением о порядке приема и организации обучения в первом классе

МБОУ г. Мурманска СОШ № 43 и с целью формирования первых классов из детей,

подлежащих обучению в 2023-2024 учебном году и проживающих на закрепленной за

школой территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год следующих граждан

РФ, имеющих право на получение общедоступного и бесплатного начального общего

образования: 4 человека (регистрационные номера с 87 по 90 в журнале приема и

регистрации заявлений в первый класс)

1а 1в

1 3

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей ̂

рождении ребенка.

Заместитель директора

, свидетельство о

А.С. Полякова